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SOLLICITATION AMENDEMENT 006

CET AMENDEMENT EST PORTE A :

» CHANGER LA DATE DE FERMETURE DU 3 JUILLET, 2018 A 14H00 HAE POUR LE 10 JUILLET, 2018 A 14H00 HAE
» INCLURE LES QUESTIONS ET REPONSES SUIVANTES A LA SOLLICITATION.

Question 33: La Couronne a prolongé la période du vendredi 29 juin au mardi 3 juillet. Il s'agit
essentiellement d'une prolongation d'une journée puisque le long week-end de la féte du Canada se situe
entre ces dates. Veuillez également garder a I'esprit que nous avons attendu patiemment, dans un cas
particulier, presque deux semaines pour obtenir des réponses a nos questions, ce qui nous empéche de
développer davantage notre réponse. La Couronne pourrait-elle envisager de prolonger la date de cl6ture
d'une semaine jusqu'au 10 juillet?

Réponse : Le Canada a examiné votre demande et accordera une prolongation d'une semaine a la date
de cl6ture de la demande de soumissions. La date de cl6ture de la demande de soumissions est modifiée
du 3 juillet 2018 au 10 juillet 2018 a 14h00 HAE.

Question 34: La derniére modification a ouvert les délais de maniere significative pour les besoins de

I'entreprise, permettant ainsi de prendre plus d'entreprises a participer a ce marché. Nous demandons

respectueusement une prolongation jusqu'au 9 juillet 2018 pour que SAC recgoive les réponses les plus
concurrentielles contre ce marché.

Réponse: Le Canada a prolongé la date de cl6ture de la demande pour le 10 juillet 2018 a 14h00 HAE.
Veuillez-vous reporter a la réponse 33.

Question 35: Compte tenu des congés fériés de Saint-Jean-Baptiste (Québec) et de la féte du Canada,
le grand nombre de demandes en concurrence avec le gouvernement du Canada, la complexité des
critéres et le niveau d'effort (10 ressources) requis pour élaborer Nous vous demandons
respectueusement de prolonger la date de cloture de la demande jusqu'au 18 juillet 2018. S.V.P. aviser.

Réponse: Le Canada n'accordera pas une prolongation de deux semaines, mais vous avez accordé une
prolongation a la date de cl6ture de la demande pour une semaine jusqu'au 10 juillet 2018 a 14h00 HAE.
Veuillez-vous reporter a la réponse 33.

Question 36: Change Management R9a) Avoir 10 ans d'expérience dans la communication interne et
externe (communications écrites) (p. Ex. Présentations PowerPoint, contenu de site Web, contenu de
formulaires, communiqués de presse, etc.) pour ou sur les communautés autochtones afin d'assurer la
pertinence culturelle et I'exactitude globale L'attribution de points est trés restrictive et confére au titulaire
actuel un avantage important par rapport aux autres fournisseurs, car il n'y a qu'un nombre limité de
ministeres fédéraux (SAC et SC) qui traitent des communautés autochtones et des valeurs culturelles.
Le seul a 5 ans d'expérience pour des points entiers ou en modifiant les critéres aux suivants;

Expérience dans la fourniture de communications internes et externes (y compris les communications
écrites) (présentations PowerPoint, contenu de site Web, contenu de formulaires, communiqués de
presse, etc.) garantissant la pertinence et I'exactitude globale?

Réponse: Le Canada a déterminé qu'une expérience de 10 ans est appropriée pour ce critere compte
tenu de la nature du travail, de la complexité et de la valeur de I'exigence. Par conséquent, le texte ne
sera pas modifié.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT LE MEME.




